
 
Náčiní ur čené pro atletický víceboj d ětí 
CENY VČETNĚ DPH 
 
Projekt IAAF 
Dětská atletika - projekt KIDS´ Athletics 
Více informací o jednotlivých disciplínách v rámci projektu KIDS´ Athletics najdete v 
informační brožuře 
věnované dětské atletice nebo na internetových stránkách Českého atletického 
svazu. 
Zde najdete pouze popis jednotlivého náčiní užívaného v rámci tohoto projektu. 
Překážky 
Proč molitanové p řekážky? 
– Hlavní výhodou molitanových překážek je jejich měkkost, která zamezuje zranění. 
– Omezuje strach dětí z přeskakování překážky. 
VSH LA40 Dětská molitanová p řekážka 40cm 490,- 

 
Rozměry překážky jsou 40x80cm. Překážka se skládá ze dvou stran, které 
jsou k sobě spojeny ve vrchní části překážky zcela těsně, ve spodní části 
popruhy o délce 30cm. Tak je možné překážku složit do desky 80x40x6cm 
nebo rozložit tak, aby základna byla stabilní – 30x80cm. Navíc jsou 
spojovací popruhy opatřeny očky pro případné uchycení k zemi. 
Tato překážka má již standardně veškeré spojovací prvky (suché zipy), aby 
ji bylo možné použít v rámci molitanového překážkového setu. V případě, 
že objednáte tuto překážku samostatně a budete v budoucnu dokupovat 
další díly, bude překážka propojitelná s dalšími díly. 
Barevná kombinace je standardně dodávána červeno-modrá. Na přání 
zákazníka je možné barvy měnit. 



 
 
 
 
VSH SET Skládací set molitanových p řekážek (výška 
nastavitelná 30-60cm) 990,- 

 
Základem překážkového setu je molitanová překážka VSH LA40 – 
viz popis výše. V setu dále najdete: 
Žlutý nástavec 5x80x10cm, který se upevní na vrchní část překážky 
tak, že se výška zvětší o 10cm. 
Modrý podstavec 30x80x10cm, který se dává pod překážku tak, že 
se její výška zvětší o 10cm. 
Modré zátěžové sáčky, které slouží k zajištění stability pro případ, 
že budete chtít vytvořit 2 překážky vysoké 40cm. Ty vzniknou 
spojením modré podstavy (postavené na výšku a zajištěné zátěžovými sáčky) a 
žlutého dílu. 
Jednotlivé díly je možné také kombinovat, takže je možné nastavit výšku překážky od 
5 do 60cm. 
LAK H50 Molitanová p řekážka 50cm + plastové nohy (typ 2003) 690,- 
Tento typ byl prvním výrobkem v řadě molitanových překážek. Je tvořen molitanovým 
dílem potaženým 
látkou (10x80x50cm). Tento díl má ve spodní části poutka, kterými se provlečou 
plastové nohy k zajištění 
stability. 
 
 
 
 



AGL F09M Žebřík na frekven ční běh 9m 920,- 

 
Žebřík je vyroben z vodících popruhů na nichž jsou navlečeny plastové stupně. 
Vzdálenost stupňů (velikost polí) je snadno nastavitelná posunutím po popruhu. 
Plastové popruhy, díky své hmotnosti dosednou na zem a eliminují zranění při 
přebíhání (na rozdíl od celopopruhových frekvenčních žebříků). 
Na přání zákazníka je možné délku žebříku přizpůsobit. 
Žebřík je dodáván ve vlastním transportním látkovém vaku. 
LAK 100 Kříž pro skoky sem-tam 755,- 

 
Kříž pro skoky sem-tam je vyroben z 
pevného omyvatelného plastelu 
(plachtoviny). Rohy jsou opatřeny kroužky k 
připevnění k zemi. Jednotlivá pole jsou 
označena obrázky. 
Značení sportovišt ě 
Pro snadnou orientaci na hřišti (pro diváky i sportovce) je třeba hřiště vybavit řadou 
různých značících 
prvků. Při bězích se používají plastové kužely a plastové značící misky, pro 
vymezení celého hřiště je 
dobré využít vymezovacích pásek. 
Pro jednotlivé disciplíny jsou dodávány např. startovní čáry (látkový popruh položený 
na zem) 
zavěšovací popruhy pro hod diskem, brána pro označení startu – cíle... 
Vyrábíme jednotlivé díly také na zakázku podle instrukcí odběratele a podle 
podmínek, pro které bude dětská sada využívána. 



LAK P30 Barevné pásmo 30m 2 490,- 
LAK P12 Barevné pásmo 12m 950,- 
Barevná pásma jsou vyráběna z plastelu (plachtoviny) tak, aby se střídaly barvy po 
určitém počtu metrů, 
což opticky zlepší orientaci. Pásmo je určeno pouze pro orientační měření. 
LAK PR150 Praporek pro vyzna čení slalomového b ěhu 180 
Praporek se skládá z podstavy (možno využít na pevných površích), z tyčky 
vysoké 150cm a látkového praporku. 
Line 50+ Páska 50m pro vymezení h řiště s navíjecí cívkou 500,- 

 
Line 1 Látková vymezovací páska 
(možnost opakovaného použití) - bm 10,- 
Látková páska je široká 5cm (tedy shodná s páskou užívanou při atletických 
závodech pro vymezení dopadiště při hodech). 
START Brána - start / cíl 1 499,- 
LAK 2M Startovní čára 30,- 
LAK 4M Popruhy k zav ěšení na bránu (hod diskem) 161,- 
VCM 9S01 Značící kužel 21,- 
VCM 2S40 Sada 40ks zna čících misek 350,- 

 
Náčiní pro hody 
VRB 150 Kriketový mí ček gumový 150g 25,- 
VRB 350 Granát – gumový mí ček 350g 59,- 

 



Gumový kriketový míček různých barev, díky kterým je snadné míček najít 
v trávě na hřišti. 
VORTEX L Pískací raketka VORTEX 499,- 
VORTEX S Pískací reketka VORTEX – malá 299,- 

 
Pískací raketka vytvořená tak, aby měla ty nejlepší letové vlastnosti a mohlo tak již 
dítě od prvního 
stupně základní školy házet do dálky a díky píšťalkám umístěným na bocích být 
odměněno pískáním. 
Čím lepšího hodu je dosaženo, tím je pochopitelně sloupec vzduchu mohutnější a 
tím větší intenzita 
pískání se ozve. 
LAK RAKP Pískací raketky TW 289,- 
LAK RAKN Nepískací raketka TW 159,- 
Pískací raketky po vzoru raketek Vortex, které 
jsou sice levnější, ale nedosahují jejich kvalit. 
Pěnové ošt ěpy 
LAK PO 75 Pěnový oštěp 75cm 199,- 
LAK PO 90 Pěnový oštěp 90cm 249,- 
LAK PO 120 Pěnový oštěp 120cm 299,- 
VED 500 Dutý gumový disk vhodný pro děti i do haly 500g 263,- 
VED 350 Dutý gumový disk vhodný pro děti i do haly 350g 221,- 
VED 200 Dutý gumový disk vhodný pro děti i do haly 200g 182,- 

 
Duté gumové disky jsou měkké a příjemné do ruky. Je možné je používat i v 
tělocvičnách. Disky snižují nebezpečí úrazu oproti běžným diskům. Mají lepší 
letové vlastnosti než běžné gumové disky protože dutá část způsobuje, že většina 
hmotnosti je soustředěna do obroučky. 
VED ERG Dětský disk s ergonomickým lemem 299,- 
Dětský disk s pevným středem a navlíkacím kroužkem po obvodu. Je vhodný 
především pro nácvik točení disky při odhodu.  
Kroužek se používá také jako štafetový kolík. Viz obrázek na následující straně. 



HEV 100 Dětské kladivo gumové duté – 400g 263,- 

 
Dětské kladivo je vlastně gumový míč na provaze, který má na konci poutko jako 
ručku. Hlava kladiva je měkká podobně jako běžný gumový míč, a proto je možné 
nácvik hodu kladivem provádět bezpečně. Kladivo je 
vhodné i pro nácvik v tělocvičně. 
RMB 100 Gumový medicinbal 1kg 242,- 

 
Gumový medicinbal s možností dohuštění, 
a tedy také ovlivnění odskoku. 
Možno používat i za mokra! 
Skoky a další vybavení 
LAK Tyc Skokanská ty č 3m 1 499,- 
Skokanská tyč je vyrobena z pevného laminátu. Upozornění – nejedná se o běžnou 
závodní skokanskou tyč. Dětská tyč je 
velmi pevná a není možné při nácviku využívat ohybu tyče. Je určena pro první skoky 
(ze švédské bedny, do písku nebo na 
dálku a přesnost na doskokovou plochu – žíněnky.) 
LAK Mat6 Doskoková plocha (6 díl ů 0,5x0,5m) 1 157,- 
LAK Mat3 Žíněnka (3 díly 0,5x0,5m) 653,- 

 



Doskoková plocha a žíněnka jsou vyrobeny z dílů 50x50x5cm a jsou spojeny 
suchými zipy.Jsou vyráběny ve dvou barvách a řadí se 
vždy střídavě za sebe.Jednotlivé díly je možné použít také jako podložky při cvičení. 
 
SEC 1 Stopky s jedním mezičasem (více viz stopky) 179,- 

 
Více informací o stopkách a měření výkonů naleznete na zvláštním letáčku nebo 
na internetových stránkách www.lasport.net. 
VSR BH 9 Švihadlo s rukojetí 34,- 
VSR 300 Gymnastické švihadlo 70,- 

 
RBP 01 Štafetový kolík - plastový 45,- 

 
RBP TEL Štafetový kroužek – gumový 70,- 

 
Plastový štafetový kolík je klasický závodní 
štafetový kolík pro atletiku (certifikován IAAF). 
Gumový kroužek(viz také disk s ergonomickým 
lemem) je měkký a proto snižuje nebezpečí 
úrazu – např. při kotoulu, skocích a 
pochopitelně při jakýchkoli pádech. 



Dále dodáváme pro dětskou atletiku: 
Transportní tašky, speciálně upravené vybavení, značení... vše potřebné. 
Nabídku náčiní pro dospělé, stopky, speciání obuv, vybavení stadionů a další 
sportovní náčiní. 
 
Tomáš Strašík,KANTOR SPORT,Labská 13, 
403 22  Ústí nad Labem, tel.602-410-548,www.kantorsport.cz 
 
 


